

1	2	3	4	5	6	7
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
45	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv плиты ПЗ-8	buc			511,48
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,25	57,66	14,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,002	650,00	1,30
	266612280 0600	Element prefabricat ПЗ-8	buc	1,01	488,00	492,88
		<b>7. Контрольный колодец.</b>				
46	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			271,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,40	57,66	23,06
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	200,00	230,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	88,00	18,48
47	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 331,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,85	57,66	221,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	980,00	1 014,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,21
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	210,00	52,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	11,00	4,40
48	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			9,25
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31